2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 2.5-7
紧凑型气缸 DMM/EMM，多面安装
�紧凑型气缸，带有多功能安
装选择
�体积小、重量轻、性能可靠
�适用于直接安装
带
活

气
缸
旋
入
/ 旋
上
气
缸
2.5
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 2.5-17
紧凑型气缸 DMM，多面安装
技术参数
订货数据 –基本气缸
类型 活塞直径∅ 行程1) 基本型 DMM 抗扭转型DMML
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
10 5 158 502 DMM-10-5-P-A 158 557 DMML-10-5-P-A
10 158 503 DMM-10-10-P-A 158 558 DMML-10-10-P-A
15 158 504 DMM-10-15-P-A 158 559 DMML-10-15-P-A
20 158 505 DMM-10-20-P-A 158 560 DMML-10-20-P-A
25 158 506 DMM-10-25-P-A 158 561 DMML-10-25-P-A
30 158 507 DMM-10-30-P-A 158 562 DMML-10-30-P-A
16 5 158 511 DMM-16-5-P-A 158 566 DMML-16-5-P-A
10 158 512 DMM-16-10-P-A 158 567 DMML-16-10-P-A
15 158 513 DMM-16-15-P-A 158 568 DMML-16-15-P-A
20 158 514 DMM-16-20-P-A 158 569 DMML-16-20-P-A
25 158 515 DMM-16-25-P-A 158 570 DMML-16-25-P-A
30 158 516 DMM-16-30-P-A 158 571 DMML-16-30-P-A
40 178 210 DMM-16-40-P-A 178 328 DMML-16-40-P-A
20 5 158 521 DMM-20-5-P-A 158 576 DMML-20-5-P-A
10 158 522 DMM-20-10-P-A 158 577 DMML-20-10-P-A
15 158 523 DMM-20-15-P-A 158 578 DMML-20-15-P-A
20 158 524 DMM-20-20-P-A 158 579 DMML-20-20-P-A
25 158 525 DMM-20-25-P-A 158 580 DMML-20-25-P-A
30 158 526 DMM-20-30-P-A 158 581 DMML-20-30-P-A
40 158 527 DMM-20-40-P-A 158 582 DMML-20-40-P-A
50 158 528 DMM-20-50-P-A 158 583 DMML-20-50-P-A
25 5 158 533 DMM-25-5-P-A2) 158 588 DMML-25-5-P-A2)5
10 158 534 DMM-25-10-P-A2) 158 589 DMML-25-10-P-A2)
15 158 535 DMM-25-15-P-A2) 158 590 DMML-25-15-P-A2)
20 158 536 DMM-25-20-P-A2) 158 591 DMML-25-20-P-A2)
25 158 537 DMM-25-25-P-A2) 158 592 DMML-25-25-P-A2)
30 158 538 DMM-25-30-P-A2) 158 593 DMML-25-30-P-A2)
40 158 539 DMM-25-40-P-A2) 158 594 DMML-25-40-P-A2)
50 158 540 DMM-25-50-P-A2) 158 595 DMML-25-50-P-A2)
32 5 158 545 DMM-32-5-P-A2) 158 600 DMML-32-5-P-A2)3
10 158 546 DMM-32-10-P-A2) 158 601 DMML-32-10-P-A2)
15 158 547 DMM-32-15-P-A2) 158 602 DMML-32-15-P-A2)
20 158 548 DMM-32-20-P-A2) 158 603 DMML-32-20-P-A2)
25 158 549 DMM-32-25-P-A2) 158 604 DMML-32-25-P-A2)
30 158 550 DMM-32-30-P-A2) 158 605 DMML-32-30-P-A2)
40 158 551 DMM-32-40-P-A2) 158 606 DMML-32-40-P-A2)
50 158 552 DMM-32-50-P-A2) 158 607 DMML-32-50-P-A2)
1) 根据要求可得到更长的行程
2) 供货范围包括一个用于活塞杆螺纹的六角螺母
带
活
塞
杆
气
缸
旋
入
/ 旋
上
气
缸
2.5
核心产品
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 2.5-18
紧凑型气缸 DMM，多面安装
技术参数
订货数据 –派生型
类型 活塞直径∅ 行程1) 基本型DMM 抗扭转型 DMML
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
S2 –双端活塞杆
10 5 …30 158 508 DMM-10-…-P-A-S2 158 563 DMML-10-…-P-A-S2
16 5 …40 158 517 DMM-16-…-P-A-S2 158 572 DMML-16-…-P-A-S2
20 5 …50 158 529 DMM-20-…-P-A-S2 158 584 DMML-20-…-P-A-S2
25 5 …50 158 541 DMM-25-…-P-A-S22) 158 596 DMML-25-…-P-A-S22)
32 5 …50 158 553 DMM-32-…-P-A-S22) 158 608 DMML-32-…-P-A-S22)
S6 –耐热，最高温度 150 ° C
10 5 …30 158 509 DMM-10-…-P-A-S6 158 564 DMML-10-…-P-A-S6
16 5 …40 158 518 DMM-16-…-P-A-S6 158 573 DMML-16-…-P-A-S6
20 5 …50 158 530 DMM-20-…-P-A-S6 158 585 DMML-20-…-P-A-S6

尺寸 下载 CAD相关数据 � www.festo.com/en/engineering
基本型 EMMZ –拉动 抗扭转型 EMMLZ –拉动
+ =加上行程长度
++ =加上 2倍行程长度
∅
[mm]
L4 L5 WH ZJ
10 57 9 2 50
16 64 12 5 57
20 68 13 6 61
25 72 14 7 65
32 77 15 8 70
订货数据 –基本气缸，推动
类型 活塞直径∅ 行程1) 基本型 EMM 抗扭转型 EMML
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
10 5 158 612 EMM-10-5-P-A 158 637 EMML-10-5-P-A
10 158 613 EMM-10-10-P-A 158 638 EMML-10-10-P-A
15 158 614 EMM-10-15-P-A 158 639 EMML-10-15-P-A
16 5 158 617 EMM-16-5-P-A 158 642 EMML-16-5-P-A
10 158 618 EMM-16-10-P-A 158 643 EMML-16-10-P-A
15 158 619 EMM-16-15-P-A 158 644 EMML-16-15-P-A
20 5 158 622 EMM-20-5-P-A 158 647 EMML-20-5-P-A
10 158 623 EMM-20-10-P-A 158 648 EMML-20-10-P-A
15 158 624 EMM-20-15-P-A 158 649 EMML-20-15-P-A
25 5 158 627 EMM-25-5-P-A2) 158 652 EMML-25-5-P-A2)5
10 158 628 EMM-25-10-P-A2) 158 653 EMML-25-10-P-A2)
15 158 629 EMM-25-15-P-A2) 158 654 EMML-25-15-P-A2)
32 5 158 632 EMM-32-5-P-A2) 158 657 EMML-32-5-P-A2)3
10 158 633 EMM-32-10-P-A2) 158 658 EMML-32-10-P-A2)
15 158 634 EMM-32-15-P-A2) 158 659 EMML-32-15-P-A2)
1) 根据要求可得到更长的行程
2) 供货范围包括一个用于活塞杆螺纹的六角螺母
带
活
塞
杆
气
缸
旋
入
/ 旋
上
气
缸
2.5
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 2.5-23
紧凑型气缸 EMM，多面安装
技术参数
订货数据 – 基本气缸，拉动
类型 活塞直径∅ 行程1) 基本型 EMMZ 抗扭转型 EMMLZ
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
10 5 158 662 EMMZ-10-5-P-A 158 687 EMMLZ-10-5-P-A
10 158 663 EMMZ-10-10-P-A 158 688 EMMLZ-10-10-P-A
15 158 664 EMMZ-10-15-P-A 158 689 EMMLZ-10-15-P-A
16 5 158 667 EMMZ-16-5-P-A 158 692 EMMLZ-16-5-P-A
10 158 668 EMMZ-16-10-P-A 158 693 EMMLZ-16-10-P-A
15 158 669 EMMZ-16-15-P-A 158 694 EMMLZ-16-15-P-A
20 5 158 672 EMMZ-20-5-P-A 158 697 EMMLZ-20-5-P-A
10 158 673 EMMZ-20-10-P-A 158 698 EMMLZ-20-10-P-A
15 158 674 EMMZ-20-15-P-A 158 699 EMMLZ-20-15-P-A
25 5 158 677 EMMZ-25-5-P-A2) 158 702 EMMLZ-25-5-P-A2)5
10 158 678 EMMZ-25-10-P-A2) 158 703 EMMLZ-25-10-P-A2)
15 158 679 EMMZ-25-15-P-A2) 158 704 EMMLZ-25-15-P-A2)
32 5 158 682 EMMZ-32-5-P-A2) 158 707 EMMLZ-32-5-P-A2)3
10 158 683 EMMZ-32-10-P-A2) 158 708 EMMLZ-32-10-P-A2)
15 158 684 EMMZ-32-15-P-A2) 158 709 EMMLZ-32-15-P-A2)
1) 根据要求可得到更长的行程
2) 供货范围包括一个用于活塞杆螺纹的六角螺母
订货数据 – 推动派生型
类型 活塞直径∅ 行程1) 基本型 EMM 抗扭转型 EMML
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
S6 –耐热，最高温度 150 ° C
10 5 …15 158 615 EMM-10-…-P-A-S6 158 640 EMML-10-…-P-A-S6
16 5 …15 158 620 EMM-16-…-P-A-S6 158 645 EMML-16-…-P-A-S6
20 5 …15 158 625 EMM-20-…-P-A-S6 158 650 EMML-20-…-P-A-S6
25 5 …15 158 630 EMM-25-…-P-A-S62) 158 655 EMML-25-…-P-A-S62)
32 5 …15 158 635 EMM-32-…-P-A-S62) 158 660 EMML-32-…-P-A-S62)
1) 根据要求可得到更长的行程
2) 供货范围包括一个用于活塞杆螺纹的六角螺母
订货数据 – 拉动派生型
类型 活塞直径∅ 行程1) 基本型 EMMZ 抗扭转型 EMMLZ
[mm] [mm] 代号 型号 代号 型号
S6 –耐热，最高温度 150 ° C
10 5 …15 158 665 EMMZ-10-…-P-A-S6 158 690 EMMLZ-10-…-P-A-S6
16 5 …15 158 670 EMMZ-16-…-P-A-S6 158 695 EMMLZ-16-…-P-A-S6
20 5 …15 158 675 EMMZ-20-…-P-A-S6 158 700 EMMLZ-20-…-P-A-S6
25 5 …15 158 680 EMMZ-25-…-P-A-S62) 158 705 EMMLZ-25-…-P-A-S62)
32 5 …15 158 685 EMMZ-32-…-P-A-S62) 158 710 EMMLZ-32-…-P-A-S62)
1) 根据要求可得到更长的行程
2) 供货范围包括一个用于活塞杆螺纹的六角螺母
带
活